
Spotkanie opłatkowe  
 

       Czas świąt jest czasem wyjątkowym. Skupiamy swe myśli i uczucia wokół rodziny, szkoły  

i najbliższych przyjaciół. Boże Narodzenie to wzruszające kolędy o Betlejem, opłatek, 

podarunki oraz radość ze spotkania przy wigilijnym stole. W Boże Narodzenie staramy się 

godzić z tymi, z którymi jesteśmy poróżnieni, staramy się być lepsi, bardziej cierpliwi  

i wyrozumiali. Święta Bożego Narodzenia budzą w ludziach wiele dobra i pokory. Stało się już 

tradycją, że środowisko Dłużewa i Przyjaciół skupione wokół naszej szkoły spotyka się, by 

wspólnie świętować, by przekazać sobie najcieplejsze, najszczersze życzenia 

bożonarodzeniowe. 20 grudnia 2011r przybyła do szkoły grupa młodzieży z Zespołu Szkół w 

Siennicy z kolędą i życzeniami. Uczniowie naszej szkoły odwzajemnili się pieśniami 

świątecznymi 

      21 grudnia 2011r. na spotkaniu opłatkowym gościliśmy: członków Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkoły: pana Prezesa Michała Rzewuskiego, pana  wiceprezesa Józefa 

Kańskiego wraz z małżonką, wójta gminy Siennica pana Grzegorza Zielińskiego, radną 

gminy panią Joannę Zwierz, księdza wikarego z parafii Kołbiel Mariusza Morka, rodziców 

i nauczycieli.       Dyrektor szkoły Anna Nagraba wraz z uczniami w imieniu całej społeczności 

szkolnej powitała serdecznie wszystkich przybyłych gości a szczególnie przybyłych po raz 

pierwszy na Wigilię przedstawicieli firmy Mercedes Benz: pana Mariusza Bereda i pana 

Grzegorza Gos oraz przedstawieciela firmy Kloepfel Consulting pana Łukasza 

Sokołowskiego, którzy w bieżącym roku sponsorowali paczki świąteczne dla dzieci.  

      Nasza szkoła choć niewielka ale jest bardzo rodzinna. W ciepłej i świątecznej atmosferze 

przeżywaliśmy część artystyczną przygotowaną przez wszystkie dzieci w szkole i 

przedszkolaków pod kierunkiem dyrektora szkoły Anny Nagraby i pana katechety Witolda 

Jałocha. Przedstawienie przywołało wspomnienia świąt i wprawiło w ten niezwykły świąteczny 

nastrój, który podkreślany był piękną scenografią wykonaną przez panią Gabrielę Arcimowicz. 

Wzruszające treści recytowane przez dzieci i radosne kolędy podkreślały wagę tego spotkania.  

Modlitwę związaną z tradycją świąt poprowadził ks. Mariusz Morka. Wszyscy podzieliśmy się 

opłatkiem, składając sobie życzenia. Życzenia do wszystkich skierował również pan Michał 

Rzewuski i wójt gminy Siennica pan Grzegorz Zieliński. Na wigilijnym stole nie zabrakło 

pierogów, kapusty z grzybami, ryby, racuchów oraz kompotu. Goście i nauczyciele otrzymali od 

uczniów świąteczne kartki z życzeniami, które były bardzo ciepłe i wzruszające a od rodziców 

świąteczne drzewka samodzielnie wykonane. W miłej atmosferze wypełnionej wspólnym 

kolędowaniem, przy blasku świec i unoszącym się w powietrzu zapachu igliwia  przybył  

do dzieci Mikołaj. Kolejny raz przekonaliśmy się jak niezwykle ważne dla uczniów, rodziców, 



nauczycieli i mieszkańców wsi jest rodzinne spotkanie społeczności szkolnej z gośćmi  

i sponsorami. 

 

 

 


